mesa com tampo injetado em termoplástico com 6 

cadeiras empilháveis em resina termoplástica, mesa com tampo partido confeccionada em resina termoplástica 

de alto impacto injetado, medindo 1600mmx800mm cada, altura total da mesa 600mm, tampos dotados. no 

valor de R$ 221.800,00 (duzentos e vinte e um mil e oitocentos reais). A sessão será realizada através do Portal 

Compras, pelo endereço eletrônico https://www.comprasmunicipaispmab.com.br, com data de abertura 

agendada para 11 de Fevereiro de 2026 às 07:30. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da